
Hansgrohe ComfortZone test 
Det rigtige armatur til enhver håndvask. For glade og tilfredse kunder. 

Irriterende vandsprøjt, pga. en håndvask og et armatur der ikke passer sammen – måske er det noget du kender til? Fra nu af bliver det ikke længere et 

problem.  

Håndvask typer 

Du finder altid et passende Hansgrohe armatur til de mest almindelige typer håndvaske. Hansgrohe ComfortZone testen er en omfattende rettesnor for den 

perfekte kombination af armatur og håndvask. Fem forskellige håndvaske, blev testet i Hansgrohe ComfortZone testen:

Hansgrohe har samlet de mest populære håndvaske til en ComfortZone test. Pladsen 

mellem tud og håndvask, samt mængden af vandsprøjt, er testet i denne test af armatur 

og håndvask. Se flere informationer om ComfortZone testen på:

www.pro.hansgrohe.dk/comfortzone-test 

Håndvaskarmatur bag 
ved håndvask

Håndvaskarmatur place-
ret ovenpå håndvask

Håndvaskarmatur monte-
ret på væggen 

Underlimet håndvask 
med fritstående 
håndvaskarmatur

Vægmonteret håndvask, 
med håndvaskarmatur 
placeret ovenpå vasken. 

Du kan finde resultaterne af ComfortZone testen her: www.pro.hansgrohe.dk/comfortzone-test



Følgende beskriver hvor nemt det er at arbejde med resultaterne af Hansgrohe ComfortZone testen.

Indholdsfortegnelsen gør det let at 
vælge håndvask 

Brug  søgefeltet hvis du søger et 
særligt art. nr. eller produktnavn på 
armatur eller håndvask (genvejstast: 
Ctrl+f). Det er den letteste vej til det 
valgte produkt.

Du kan finde resultaterne af ComfortZone testen her: www.pro.hansgrohe.dk/comfortzone-test

Manual

Monteringsmål 
til forskellige 
monteringssituationer 

Information 
Håndvask type

Testede 
anbefalede 
kombinationer

Håndvask – 
producent og serieHansgrohe ComfortZone 

armatur med art. nr. 
(forskellige art. nr. henviser til 
forskellige versioner bundventil) 

Håndvask med art. nr. og 
detaljer vedr. størrelse 
(forskellige art. nr. henviser til 
forskellige størrelser på hanehul  
og overløbshul).    
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Search
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PuraVida

Cala

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?

* = Håndvask uden hul til armatur ved henvendelse

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?

* = Håndvask uden hul til armatur ved henvendelse
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Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
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Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
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Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?
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#15070400 
#15074000 
#15074400

b b b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 b b b

PuraVida 
240 #15072000

#15072400
#15066000
#15066400

b

PuraVida 
165 mm

#15084000 
#15084400 bc1 bc1

PuraVida 
225 mm

#15085000 
#15085400 bc1 bc1

iCon

Keramag

 
PuraVida

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



400 x 250 600 x 480 650 x 480 750 x 480 600 x 480 650 x 480 850 x 480 1000 x 480 850 x 480 1000 x 480
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PuraVida 
100

#15075000 
#15075400 b b

#15132000 
#15132400 b b

PuraVida 
110

#15070000 
#15070400 b b b b b b b b b b b b b b b

#15074000 
#15074400 b b b b b b b b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 b b b b b b b b b b b b b

PuraVida 
240 #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

b b b b b b b b b b b b b

PuraVida 
165 mm

#15084000 
#15084400 bc1 bc1 bc1 bc1

PuraVida 
225 mm

#15085000 
#15085400 bc1 bc1 bc1 bc1

Renova  
Nr. 1 Plan

 
PuraVida

b*

c*

d*

e*

a*
a

Keramag

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



b*

c*

d*

e*

a*
a

Keramag

400 x 230 600 x 475 600 x 475 1200 x 475 1200 x 475
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#
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21

    


#
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25

   
 

PuraVida 
100 #15075000 

#15075400 b b b b b

#15132000 
#15132400 b b b b

PuraVida 
110 #15070000 

#15070400  b b b b b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 b b b b

PuraVida 
240 #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

b b b b

PuraVida 
165mm

#15084000 
#15084400 bc1

PuraVida 
225mm

#15085000 
#15085400 bc1

Xeno

 
PuraVida

Keramag

400 x 280 650 x 480 800 x 480 600 x 400

#
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25
48
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#
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45
46

0    


PuraVida 
100

#15075000 
#15075400 b b b b

#15132000
#15132400 b b b b

PuraVida 
110

#15070000 
#15070400 b b b b

#15074000 
#15074400 b b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 b b ba2

PuraVida 
240 #15072000 

#15072400 
#15066000
#15066 400

b b ba2

PuraVida 
165 mm

#15084000 
#15084400 bM

PuraVida 
225 mm

#15085000 
#15085400 bM

c1
d2

c1
d3

My Day

 
PuraVida

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



b*

c*

d*

e*

a*
a

My Life

 
PuraVida

Laufen

470 x 380 750 x 480 750 x 530 650 x 440
#

 8
15

94
2/

10
4 

 
 

#
 8

15
94

2/
10

9 
 

#
 8

11
94

6/
10

4 
 

#
 8

11
94

6/
10

9 
 

#
 8

10
94

6/
10

4 
 

#
 8

10
94

6/
10

9 
 

#
 8

18
94

4/
10

4 
 

#
 8

18
94

4/
10

9 
 

PuraVida 
100

#15075000 
#15075400 b

#15132000 
#15132400 b

PuraVida 
110

#15070000 
#15070400 b b b b

PuraVida 
165 mm #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

bc1 bc1 bc1 ba

PuraVida 
225 mm

#15084000 
#15084400 bc1 bc1 bc1 ba

c1
d2

c1
d2

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



b*

c*

d*

e*

a*
a
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PuraVida 
100

#15075000 
#15075400 b b b b

#15132000 
#15132400 b b b b

PuraVida 
110

#15070000 
#15070400 b b bb1 bb1 b b b b

#15074000 
#15074400 b bb1 bb1 b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 bb1 bb1 b b b ba2

PuraVida 
240 #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

bb1 bb1 b b ba2

PuraVida 
165 mm

#15084000 
#15084400 bc1 bc1 b b bc1 bc1 bc1 bc1 b

PuraVida 
225 mm

#15085000 
#15085400 bc1 bc1 b b bc1 bc1 bc1 bc1 b

Pro

 
PuraVida

Laufen

c1
d2

c1
d2

c1
e2

c1
e2

c1
e2

c1
e2

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



b*

c*

d*

e*

a*
a

Roca
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560 x 475

Selene
510 x 395
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Diverta
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Victoria
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PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b b b b b b b b

# 15132000
# 15132400 b b b b b b b b b

PuraVida 
110

# 15070000
# 15070400 b b b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b b b b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b ba2 b b b b b

PuraVida 
240

# 15072000
# 15072400 b ba2 b b

# 15066000
# 15066400 b ba2 b b

PuraVida 
165mm

# 15084000
# 15084400 b bc1

PuraVida 
225mm

# 15085000
# 15085400 b

c1
d2

c1
d2

 
PuraVida

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



Memento

Villeroy & Boch

b*

c*

d*

e*

a*
a

 
PuraVida
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PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b

# 15132000
# 15132400 b b b

PuraVida
110

# 15070000
# 15070400 b b b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b

PuraVida
200

# 15081000
# 15081400 b b b b b b b b

PuraVida
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

b b b b b b b b

PuraVida
165 mm

# 15084000
# 15084400 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1

PuraVida
225 mm

# 15085000
# 15085400 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



b*

c*

d*

e*

a*
a

Villeroy & Boch Villeroy & Boch

Subway 2.0

 
PuraVida
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PuraVida 
100 # 15075000

# 15075400 b b b b b

# 15132000
# 15132400 b b b b b b

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b b b b

PuraVida 
165 mm

# 15084000
# 15084400 bc1 bc1

PuraVida 
225 mm

# 15085000
# 15085400 bc1 bc1

Sentique

 
PuraVida

450 x 360 650 x 500 555 x 450
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PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b

# 15132000
# 15132400 b b b

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b b b

PuraVida 
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

b b

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?



Loop & 
Friends

Villeroy & Boch
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PuraVida 
100 # 15075000

# 15075400 ba2 ba2

# 15132000
# 15132400 ba2 ba2

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 ba1 ba1 ba2 ba2 ba1 ba1

# 15074000
# 15074400 ba1 ba2 ba1

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 ba2 ba2 ba1 ba1 ba1 ba1 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2

PuraVida 
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2

PuraVida 
165 mm

# 15084000
# 15084400

PuraVida 
225 mm

# 15085000
# 15085400

b*

c*

d*

e*

a*
a

 
PuraVida

c1
d2b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

Signaturforklaring 

b = Anbefalede kombinationer |  = Med hanehul |  = Forberedt hanehul |  = Uden hanehul

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hvilket Hansgrohe armatur passer til hvilken håndvask?


	PV_Burgbad_da-DK
	Indledning 
	Burgbad Bel, Cala

	PuraVida


	Burgbad Crono 1.0, Max 1, Sinea

	PuraVida



	PV_Duravit_da-DK
	Duravit 2nd Floor
	PuraVida


	Duravit New Darling
	PuraVida


	Duravit PuraVida
	Duravit Starck 3
	PuraVida


	Duravit Vero
	PuraVida



	PV_IdealStandard_da-DK
	Ideal Standard Moments, SimplyU

	PuraVida



	PV_Keramag_da-DK
	Keramag iCon, Silk

	PuraVida


	Keramag Renova Nr.1 Plan

	PuraVida


	Keramag Xeno, My Day

	PuraVida


	PV_Laufen_da-DK
	Laufen My Life

	PuraVida


	Laufen Pro

	PuraVida



	PV_Roca_da-DK
	Roca
	PuraVida


	PV_V&B_da-DK
	Villeroy & Boch Memento
	PuraVida

	Villeroy & Boch Sentique, Subway
	PuraVida

	Villeroy & Boch Loop & Friends
	PuraVida





